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Czechowice - Dziedzice, 25listopada 2019 r,

Pan Burmistrz Marian Błachut

Pan Przewodniczący RM Damia n Żelazny

Wniosek Radneqo Bańomieia Faifer

Niniejszym przekazuję pismo, które zostało mi pzekazane jako radnemu przez
mieszkańców zamieszkujących w Ęonie ulic Korczka, Kraińskiego i Smolnej w Czechowicach

- Dziedzicach, W piśmie mieszkańcy skrązą się na znaczne zanieczyszczenie powietrza,
ktorego źródłem jest prowadzona działalność gospodarcza przez L\Ą^// Sląska Sp. z o.o.

Bardzo proszę o podjęcie działań mających na celu wyjaśnienie zaistniałej sytuacji z
udziałem Wydziału Ochrony Środowiska tutejszego Uzędu i ewentualnie zorganizowanie
spotkania z mieszkańcami, w ktorym mogliby uczestniczyć zainteresowani radni z udziałem
np. przedstawicieli WlOS.

Radny Rady Miejskiejw Czechowicach - Dziedzicach
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Czechowice-Dziedzice, 27 .O9,2aL9

Do

Radnych Rady Miejskiej

Czechowic-Dziedzic

Dotvczv: zanieczvszczania powietza przez LWW Śląska Sp. z o.o.

My, niżej podpisani mieszkańcy ulic: Korczaka, Krasińskiego i Smolnej w Czechowicach-

Dziedzicach, zwracamy się do Radnych Rady Miejskiej z prośbą o pilną interwencję w sprawie

zanieczyszczania powietrza przez LWW Śląska Sp. z o.o.

Problem zanieczyszczania powietrza przez ww zakład produkcyjny jest znany miastu

od lat i jest szczególnie uciążliwy dla nas, mieszkańców na co dzień. Wielokrotnie jesteŚmy

zrnuszeni do rezygnacji z przebywania w ogrodach, do zamykania okien w domach. Słodki,

duszący smród charakterystyczny dla topionych plastików uniemożliwia narn normalne

funkcjonowanie. Obawiamy się o nasze zdrowie, a przede wszystkim o zdrowie naszych

małych dzieci. Ostry (chemiczny) smród, rozprzestrzeniający się w naszej okolicy wywoluje

duszności i bóle głowy oraz nasila problemy z oddychaniem. Wielokrotnie zgłaszaliśmy proŚby

o interwencję do Policji, Straży Miejskiej (nagrania rozmów), WlOŚ Katowice delegatura

Bielsko-Biała oraz bezpośrednio do Urzędu Miasta. Problem ten jest dla nas szczególnie

dotkliwy i uciążliwy. Smród topionych plastików wyczuwalny jest w całej okolicy nie tylko na

naszych ulicach. Wyczuć go można również m.in. na placu tdrgowyrn, w okolicy Przedszkola nr

8, Liceum, Szkoły Podstawowej, którei część jest obecnie adaptowana na żłobek.



Dodać należy, że LWW Śląska Sp. z o.o. wykonystuje do swojej produkcji komponenty, które

są bardzo niebezpieczne dla zdrowia i życia. Piktogramy na opakowaniach wskazują, że

zawartość jest: rakotwórcza, mutagenna, reprotoksyczna, a także żrąca,łatwopalna igroźna

dla środowiska. Pojemniki przechowywane są na zewnątrz, w części zakładu sąsiadującej z

naszymi zabudowaniami, w odległości 2a-30 m (w załączniku zdięcia). Opisany powyżej

sposób przechowywania ww substancji - na zewnątrz, łatwy dostęp dla osób

nieupoważnionych i nieprzeszkolonych, zważywszy szczególnie na notorycznie uszkadzane

ogrodzenie od strony C.H. Stara Kablowania - budzi nasze poważne wątpliwości co do

prawidłowości. Ewentualne niezamierzone uwolnienie do środowiska substancji z takimi

piktogramami może spowodować katastrofalne konsekwencje.

Opisany przez nas problem jest bardzo poważny. Nie chcemy oddychać takim

powietrzem a w przyszłości stać się pacjentami szpitali onkologicznych. Nie zamierzamy go

bagatelizować !! !

Liczymy na wsparcie Rady Miasta ijego Władz ale również mediów (nie tylko lokalnych) i

mediów społecznościowych, którym zamierzamy naszą sytuację wraz z kopią niniejszego

pisma przedstawić.

Wobec powyższego nie tylko prosimy, ale wręcz żądamy podjęcia pzez Władze

naszego Miasta konkretnych i zdecydowanych dziatań, mających na celu całkowitego

zaprzestania zanieczyszczania powietrza pnez LWW Śląska Sp. z o.o.

Z poważaniem niżej podpisani mieszkańcy:
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